2021年 9月 6日

各位

ハイスピードコーポレーション株式会社

代表取締役 堀田 誠

                                       電話 089-989-0093（代表）

当社元社員による地盤調査不正に関するその後の調査について

 この度は当社元社員による地盤調査に関する不正行為の件につきまして、多大なご心配

とご迷惑をお掛けしておりますこと深くお詫び申し上げます。

再度より詳細な社内調査を行った結果、当該元社員が担当した地盤調査に当初報告件数

の 33件を上回る件数の不正行為があることが判明しましたので、ご報告申し上げます。

現在判明している不正行為の件数は下記の通りとなります。

調査対象期間 2020年 4月 1日～2021年 5月 8日（元社員が在籍していた期間）

元社員作成調査報告書件数 202件

 不正件数 76件

 各県の内訳については下記のとおりとなります。

 愛媛県 65件

 高知県 10件

 香川県 1件

今回新たに判明した不正物件対象のお客様に対しましても迅速に事実関係をご報告の上、

1件 1件誠実に対応してまいります。

今後も引き続き、不正行為に関する調査を行い、全容解明に努めるとともに、お客様を始

め関係各位の皆様へご説明の上、誠実な対応を行ってまいります。

以上